
                                                      Zarządzenie Nr 103/2010 
                                                        Burmistrza Szydłowca 

z dnia 29 października 2010 r. 
 
w sprawie:  zmian w planie dochodów i wydatków budżetu  oraz planie finansowym 
zadań z zakresu administracji rządowej  na rok 2010  
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          
( tekst jednolity ; Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.), art.249 i  art.257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240),  
Burmistrz Szydłowca  zarządza, co następuje : 
 
                                                                      § 1. 
1. Zwiększa  się planowane dochody budżetu na rok 2010 o kwotę                    254.495 zł, 
    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
2. Zwiększa  się planowane wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę                     254.495 zł, 
    zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 
 
3. Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi                                              47.609.336 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                       42.693.653 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                   4.915.683 zł, 
   
 4. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi                                            56.168.886 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                      41.656.120 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                14.512.766 zł. 
 

§ 2. 
1. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2010    
    zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 
2. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej       
    po zmianach wynosi                                                                                        6.595.282 zł. 
 
         § 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 
 
 
 
                                                                                             Burmistrz   
  
                                                                                      Andrzej Jarzyński                 
 
 
 
 
 
 



      Załącznika Nr 1                                
do Zarządzenia Nr 103 
Burmistrza Szydłowca                 
z dnia 29 października 2010 r. 

Zmiana w Tabeli Nr 1 - "Planowane dochody" - do uchwały budżetowej na rok 2010 Gminy Szydłowiec Nr 234/XLVI/09 z dnia 29 grudnia 2009r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852     Pomoc społeczna 8 051 700,00 25 500,00 8 077 200,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 468 400,00 5 500,00 473 900,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 468 400,00 5 500,00 473 900,00 

  85295   Pozostała działalność 432 080,00 20 000,00 452 080,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 404 000,00 20 000,00 424 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 450 553,00 228 995,00 679 548,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 450 553,00 228 995,00 679 548,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 450 553,00 228 995,00 679 548,00 

   
Razem: 47 354 841,00 254 495,00 47 609 336,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



      Załącznik Nr 2                                     
do Zarządzenia Nr 103 
Burmistrza Szydłowca                        
z dnia 29 października 2010r. 

Zmiana w Tabeli Nr 2 - "Planowane wydatki" - do uchwały budżetowej na rok 2010 Gminy Szydłowiec Nr 234/XLVI/09 z dnia 29 grudnia 2010r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 2 214 175,00 0,00 2 214 175,00 

  01022   
Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe 
pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i 
produktach pochodzenia zwierzęcego 

17 110,00 2 500,00 19 610,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 2 500,00 17 500,00 

  01095   Pozostała działalność 856 842,00 - 2 500,00 854 342,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 589,00 - 2 500,00 6 089,00 

600     Transport i łączność 7 769 357,00 0,00 7 769 357,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 7 444 357,00 0,00 7 444 357,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240 546,00 - 10 000,00 230 546,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 44 331,00 10 000,00 54 331,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 833 816,00 20 000,00 853 816,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 349 352,00 21 600,00 370 952,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 200,00 2 000,00 27 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 067,00 18 000,00 51 067,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 1 600,00 8 600,00 

  75414   Obrona cywilna 62 868,00 - 200,00 62 668,00 

    4270 Zakup usług remontowych 100,00 - 100,00 0,00 

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 100,00 - 100,00 0,00 

  75416   Straż Miejska 419 516,00 - 1 400,00 418 116,00 



    4270 Zakup usług remontowych 100,00 - 100,00 0,00 

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 300,00 - 300,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 85 980,00 - 20 000,00 65 980,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 85 980,00 - 20 000,00 65 980,00 

    4810 Rezerwy 85 980,00 - 20 000,00 65 980,00 

801     Oświata i wychowanie 18 851 641,00 0,00 18 851 641,00 

  80101   Szkoły podstawowe 8 568 485,00 - 19 100,00 8 549 385,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 185 065,00 - 19 100,00 5 165 965,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 198,00 500,00 10 698,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230 974,00 - 2 000,00 228 974,00 

    4270 Zakup usług remontowych 208 273,00 - 100,00 208 173,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 6 364,00 1 700,00 8 064,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 842,00 - 100,00 3 742,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 671 198,00 0,00 671 198,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 426 466,00 3 000,00 429 466,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 390,00 2 200,00 72 590,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 911,00 - 5 300,00 32 611,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 749,00 100,00 849,00 

  80104   Przedszkola  1 845 167,00 165 000,00 2 010 167,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 094 429,00 165 000,00 1 259 429,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 050,00 400,00 5 450,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 279,00 - 1 050,00 42 229,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10 504,00 300,00 10 804,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 758,00 350,00 2 108,00 



  80110   Gimnazja 5 252 599,00 - 141 500,00 5 111 099,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 249 821,00 - 90 000,00 3 159 821,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 134,00 - 28 300,00 92 834,00 

    4260 Zakup energii 234 586,00 - 26 500,00 208 086,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 3 636,00 3 000,00 6 636,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00 300,00 2 000,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 485 390,00 - 4 400,00 480 990,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 586,00 - 4 400,00 103 186,00 

  80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 638 656,00 0,00 638 656,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 497,00 15 000,00 57 497,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 5 963,00 600,00 6 563,00 

    4270 Zakup usług remontowych 23 230,00 - 15 600,00 7 630,00 

852     Pomoc społeczna 9 819 857,00 25 500,00 9 845 357,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 230 000,00 25 000,00 255 000,00 

    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 230 000,00 25 000,00 255 000,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 419 000,00 - 19 000,00 400 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 419 000,00 - 19 000,00 400 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 355 000,00 5 500,00 360 500,00 

    3110 Świadczenia społeczne 355 000,00 5 500,00 360 500,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 396 560,00 - 10 000,00 386 560,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 672,00 1,00 19 673,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 800,00 - 10 000,00 23 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 008,00 - 1,00 3 007,00 

  85295   Pozostała działalność 551 800,00 24 000,00 575 800,00 

    3110 Świadczenia społeczne 551 800,00 24 000,00 575 800,00 



854     Edukacyjna opieka wychowawcza 852 028,00 228 995,00 1 081 023,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 450 553,00 228 995,00 679 548,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 372 153,00 224 995,00 597 148,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 78 400,00 4 000,00 82 400,00 

926     Kultura fizyczna i sport 1 237 864,00 0,00 1 237 864,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 139 849,00 0,00 139 849,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 129,00 - 2 000,00 27 129,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 67 000,00 2 000,00 69 000,00 

   
Razem: 55 914 391,00 254 495,00 56 168 886,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 3                          
do Zarządzenia Nr103 
Burmistrza Szydłowca                           
z dnia 29 października 2010r. 

  

Zmiana w załączniku Nr 2 -"Plan finansowy wydatków zleconych z zakresu administracji rządowej"  do Zarządzenia Nr 4/2010 Burmistrza Szydłowca z dnia 14 stycznia 2010r.  w sprawie 
ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2010r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 6 316 360,00 0,00 6 316 360,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 63 560,00 0,00 63 560,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 642,00 1,00 2 643,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 516,00 - 1,00 515,00 

 
Razem: 6 595 282,00 0,00 6 595 282,00 

 
 


